[bookmark: _GoBack]ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА МОСКВЫ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА МОСКВЫ
«МОСКОВСКИЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»
(ГБПОУ МТК)

ПРИКАЗ

«___» ___________2020г.                                            		   №_______

Москва

Об утверждении новых бланков документов

В связи с внесением изменений в Устав Государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения города Москвы «Московский технологический колледж» на основании записи о государственной регистрации изменений, внесенных в учредительные документы юридического лица, связанных с внесением изменений в сведения о юридическом лице, содержащееся в ЕГРЮЛ  от 03.06.2020 года за ГРН 2207704953322, в целях оптимизации процесса делопроизводства и обеспечения единообразия при оформлении документов ГБПОУ МТК

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 08.06.2020 года формы новых бланков документов согласно Приложениям к настоящему приказу.
2. Заместителям директора, начальникам и руководителям подразделений, специалистам отделов и служб ознакомить всех сотрудников с формами новых бланков и использовать утвержденные бланки в своей работе.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

 Директор	                                                                      		А.В. Волков

С приказом «___» __________ 2020 года ознакомлены:

Зам. директора
по управлению ресурсами	    ________________ Симоненко Р.А.
Зам. директора по
качеству образования 	   	    ________________  Денисова О.Ю.
Зам. директора по
воспитанию и социализации     ________________ Смирнова К.К.
И.о. заместителя директора
по содержанию образования 	    ________________ Проневич Е.И.
Экономист                                  ________________ Юдина О.Ф.
Специалист отдела кадров         ________________ Шагеева К.М.
Специалист -  юрист                   ________________ Верба Д.В.

Приложение №1 к приказу
№ 165/02-03 от «05» июня 2020г.

	ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ГОРОДА МОСКВЫ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ГОРОДА МОСКВЫ
«МОСКОВСКИЙ
ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ
КОЛЛЕДЖ»
(ГБПОУ МТК)
Дербеневская набережная, д. 3, Москва, 115114
Тел.: 8(499)235-46-82, 235-51-68, 235-69-82
Факс: 8(499) 235-46-82
E-mail: cpo-mtk@edu.mos.ru
http://mtk.mskobr.ru
ОКПО 00219862, ОГРН 1027700463966
ИНН/КПП 7725031305/772501001

«___» ___________2020г. № ______
	Кому
по центру

Уважаемый!

Директор                                         					А.В. Волков

Исп.
Приложение №2 к приказу
№ 165/02-03 от «05» июня 2020г.

	ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ГОРОДА МОСКВЫ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА МОСКВЫ
«МОСКОВСКИЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

(ГБПОУ МТК)
    Дербеневская наб., д. 3, г. Москва,115114, ЮАО                          E-mail: cpo-mtk@edu.mos.ru
              	      Тел./факс: (499)235-46-82   					                      mtk.mskobr.ru

ОКПО: 00219862, ОГРН: 1027700463966, ИНН/КПП: 7725031305/772501001

№___________от _______________	Кому
На №________от________________

ЗАЯВКА

Директор									А.В. Волков

Исп.

Приложение №3 к приказу
№ 165/02-03 от «05» июня 2020г.

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ГОРОДА МОСКВЫ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА МОСКВЫ
«МОСКОВСКИЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»
(ГБПОУ МТК)

ПРИКАЗ

«___» ___________2020г.                                            			   №_______

Москва

О ………

В целях (в соответствии, на основании и т.д.) ………….

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

Директор                                                                 		         А.В. Волков

С приказом № _________ от__________  ознакомлены:

Приложение №4 к приказу
№ 165/02-03 от «05» июня 2020г.

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ГОРОДА МОСКВЫ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА МОСКВЫ
«МОСКОВСКИЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»
(ГБПОУ МТК)

	ПРИНЯТО

на заседании ______________________
протокол № ______
от «___»_____________ 20___г.

	УТВЕРЖДАЮ

Директор ГБПОУ  МТК
________________________ А.В.Волков
                       М.П.

ПОЛОЖЕНИЕ
О ………………………………………………………………………………..

в Государственном бюджетном образовательном учреждении города Москвы «Московский технологический колледж»  (ГБПОУ МТК)

г. Москва- 2020

Приложение №5 к приказу
№ 165/02-03 от «05» июня 2020г.

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ГОРОДА МОСКВЫ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА МОСКВЫ
«МОСКОВСКИЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»
(ГБПОУ МТК)

	УТВЕРЖДАЮ

Директор ГБПОУ МТК

________________________ А.В.Волков
                       М.П.

ИНСТРУКЦИЯ №_____
………………………………………………………………………..

Основной текст

Приложение №6 к приказу
№ 165/02-03 от «05» июня 2020г.

	ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ГОРОДА МОСКВЫ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА МОСКВЫ
«МОСКОВСКИЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

(ГБПОУ МТК)
    Дербеневская наб., д. 3, г. Москва,115114, ЮАО                          E-mail: cpo-mtk@edu.mos.ru
              	      Тел./факс: (499)235-46-82   					                      mtk.mskobr.ru

ОКПО: 00219862, ОГРН: 1027700463966, ИНН/КПП: 7725031305/772501001

ДОВЕРЕННОСТЬ № ___________

г. Москва                                                                 	  «___» _________  2020г.

 	Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение города Москвы «Московский технологический колледж» (ГБПОУ МТК), в лице директора Волкова Алексея Владимировича, расположенное по адресу: г. Москва, Дербеневская набережная, д. 3, настоящей доверенностью уполномочивает

	Далее текст

доверенное лицо___________________________________/______________/
подпись_______________удостоверяю

Директор	___________________________________/А.В. Волков/
Контактный телефон: (499)235-46-82
М.П.

	ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ГОРОДА МОСКВЫ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ГОРОДА МОСКВЫ
«МОСКОВСКИЙ
ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ
КОЛЛЕДЖ»
(ГБПОУ МТК)
Дербеневская набережная, д. 3, Москва, 115114
Тел.: 8(499)235-46-82, 235-51-68, 235-69-82
Факс: 8(499) 235-46-82
E-mail: cpo-mtk@edu.mos.ru
http://mtk.mskobr.ru/
ОКПО 00219862, ОГРН 1027700463966
ИНН/КПП 7725031305/772501001

« __ » ___________ 2020г. № _______

	Приложение № 7 к приказу
№ 165/02-03 от «05» июня 2020г.

Приложение № 2
к Перечню (п.3)

	СПРАВКА

	Выдана гражданину

	(фамилия, имя, отчество)

	года рождения в том, что он в

	поступил, имея образование

	, в

	(образовательный уровень по документам, представленным при поступлении)

	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА МОСКВЫ
«МОСКОВСКИЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

	(полное наименование образовательного учреждения)

	(номер и дата о зачислении)

	и в настоящее время обучается на
	_
	курсе по очной форме обучения

	по направлению подготовки (специальности )

	                                                                                     (наименование направления подготовки специальности)

	имеющему государственную аккредитацию

	( номер   и   дата)

	Департамент образования и науки города Москвы
   свидетельства о государственной  аккредитации  , срок действия, наименование органа  управления образованием, выдавшего

	свидетельство)  лицензию на ведение образовательной деятельности  по образовательным  программам послевузовского образования

	(заполняется только научными учреждениями; указывается номер и  дата  выдачи лицензии , наименование органа, выдававшего  лицензию)

	Окончание обучения в образовательном учреждении (окончания обучения по программам

	послевузовского образования и защиты квалификационной работы) до

	Справка выдана для представления в

	(наименование военного комиссариата)

	М.П.
	Руководитель (заместитель руководителя) образовательного учреждения

	Директора ГБПОУ МТК                                                А.В. Волков

	           (подпись)                     ( инициалы имени, фамилия)

	Заключил контракт и приступил к обучению по программе подготовки офицера запаса

	с  20 _____ г.  Окончание обучения ______________ 20_____г.

	                                                                   (месяц)

	Аттестационный материал оформлен

	(наименование военного комиссариата)

	Начальник(заместитель начальника) военной кафедры (учебного военного центра)

	М.П.

	(воинское звание, подпись, инициал имени, фамилия)

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ГОРОДА МОСКВЫ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ГОРОДА МОСКВЫ
«МОСКОВСКИЙ
ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ
КОЛЛЕДЖ»
(ГБПОУ МТК)
Дербеневская набережная, д. 3, Москва, 115114
Тел.: 8(499)235-46-82, 235-51-68, 235-69-82
Факс: 8(499) 235-46-82
E-mail: cpo-mtk@edu.mos.ru
http://mtk.mskobr.ru/
ОКПО 00219862, ОГРН 1027700463966
ИНН/КПП 7725031305/772501001
«__»_________2020г.

№_____
М.П.

СПРАВКА

Дана ________________в том, что он (она) действительно обучается в ГБПОУ «Московском технологическом колледже» на _ курсе дневного отделения, по очной форме обучения на бюджетной основе.
Зачислен(а) приказом №___уч от «___» __________ 2020 г.
Дата начала обучения – 01 сентября 2020 г.
Срок окончания «30» июня 2023 г.
Справка дана для предоставления в Отдел социальной защиты населения.

Учебное заведение реализует общеобразовательные программы и имеет:
-        лицензию (регистрационный № 037813  от 29 августа2016 г.)
- свидетельство о Государственной аккредитации (регистрационный  № 004926  от 14 января 2020 г.)

Директор ________________А.В. Волков

Приложение № 8 к приказу
№ 165/02-03 от «05» июня 2020г.